令和 6年度 東北中学校ホッケーチャレンジカップ

< 宿泊 ・ お弁当のご案内 >

拝啓 皆々様には益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。
この度、山形県川西町にて開催されます本大会の宿泊 。お弁当の手配を

株式会社山形読売旅行会が担当させていただくこととなりました。

下記要項により皆様のお申込みと、ご来県を心よりお待ち申し上げます。

敬具

(株)山形読売旅行会
代表取締役 本間 康雄

==宿泊のご案内==

令不日6年 5月 25日 (土曜日)
別紙ご覧ください

旅館 (和室 )、 ホテル (洋室)

1泊 2食付 (サービス料、消費税等込み )

*宿泊設定日
*宿泊施設一覧
*お部屋タイプ

*条 件

(1)宿泊料金に差があります。宿泊施設は申込人数に応 じて調整後、配宿の
ご案内となります。ご了承ください。

(2)宿泊施設によって、御食事会場及び入浴場の差がございます。
(3)保護者の宿泊については、ご希望に応 じてお手配いたします。
(4)監督・コーチの方とバス乗務員が 1部屋になる旅館もあります。ご協力
下さるようお願いいたします。

乗務員は 1名 1室の場合 1泊 ¥8, 950で す。
(5)宿泊施設は大会会場まで車で約 20分～ 30分です。

==昼食 (弁当)の ご案内==

*内容 日替わり弁当 1食 730円 (お茶付き。消費税込み)

(1)会場周辺には食事施設が少ない為、お弁当のご予約をお勧めします。
(2)個数の変更、キャンセルは前 日15:00ま で取消料なしで承 ります。
それ以降の変更 。キャンセルは出来ません。あらかじめご了承ください。

(3)お弁当のお渡しは、本部前にて 11時～ 12時の間でお渡 しいたします。

==お 申込方法・決定通知・精算==

(1)お 申込書に必要事項をご記入の上、 4月 26日 (金)ま でにFAXで
(株)山形読売旅行会へお申込下さい。
(2)受付後、 5月 10日 (金)ま でに 「宿泊施設の決定通知、お弁当の受付
回答、請求書」等を発送いた します。

(3)5月 17日 (金)ま でに費用の全額をお振込み願います。
入金後に変更が出た場合は当日返金いた します。

* 振込み先 (株)山形読売旅行会
* 口座番号 山形銀行米沢西支店 (普)135658

(4)お 中込に際しまして、ご不明な点やご要望がありましたら、何なりとお
問い合せください。

==宿 泊人員減取消料のご案内==

(1)お客様のご都合及び試合の結果により宿泊を取消す場合は、取消しのお
申し出日時により以下の取消し料を収受させていただきます。

あらかじめご了承ください。

5月 17日
16時迄

5月 24日
16時χ二

宿泊 日当日

12時光
=

宿泊 日当日

12時以降
無  料 30% 50% 100%

==お 中込み・お問い合わせ先==

(株)山形読売旅行会  (担当者 :本間康雄・船山勝子)

〒992-0012 山形県米沢市金池 1-5-36
TEL0238-23-6256 FAX0238-23-8100

(2)宿泊の取消し及び人員変更の時は、必ず FAXに てご連絡くださいます
ようお願いいたします。

(3)大会期間中に変更・取消が発生 した際は、会場内 「山形読売旅行会」の
受付又は下記の 「申込み 。問合せ先」の電話にご連絡下さい。

*宿泊施設一覧

・小野川温泉 旭屋旅館

・小野川温泉 うめや旅館

。米沢市内  招湯苑

。米沢市内  丸宮旅館

。米沢市内 ホテル平成

・高畠市内  よしのや

・高畠市内

選手料金 ¥7, 700円  監督料金 8, 800円
部屋タイプ 和室
受け入れ可能人数  60名 様

選手料金¥7, 700円  監督料金 8, 800円
部屋タイプ 和室
受け入れ可能人数  30名 様

選手料金 ¥7, 550円  監督料金 8, 550円
部屋タイプ 和室
受け入れ可能人数  30名 様

選手料金¥7, 200円  監督料金 7, 700円
部屋タイプ 和室
受け入れ可能人数  25名 様

選手料金¥7, 200円  監督料金 7, 500円
部屋タイプ 洋室
受け入れ可能人数  19名 様まで
*ツイン 2室、シングル 15室での利用 とな ります。
*夕食は 100m程 歩いた町食堂にな ります。

選手料金 ¥7, 550円  監督料金 8, 550円
部屋タイプ 和室
受け入れ可能人数  25名 様

さが江屋旅館 選手料金¥7, 550円  監督料金 8, 550円
部屋タイプ 和室
受け入れ可能人数  20名 様